
Produktinformation:

Varenavn:
Zanussi LS14

Varenr:
G91719

Pris:
41.200,00 DKK /stk

Link:
https://gastroparts.dk/shop/p/zanussi-ls14-G91719

Beskrivelse:

Zanussi ZHT8IG LS 14 Hætteopvask - Isoleret

 

Effektiv og pålidelig opvask
Med Zanussi LS 14 hætteopvaskemaskine får du et topkvalitetsprodukt, der er konstrueret i holdbart 304 rustfrit stål. Den dobbeltskallede
isolerede hætte, de udvendige front- og sidepaneler, vaskekarret, tankfilteret samt vaske- og skyllearmene er alle lavet af rustfrit stål, hvilket
sikrer en robust og pålidelig ydeevne.

Miljøbevidst
Denne hætteopvaskemaskine bruger kun 2 liter rent vand pr. afsluttende skyllecyklus, hvilket sikrer en effektiv vand- og energiforbrug samt
reducerede omkostninger til vaskemiddel og skyllemiddel. Med en skylletemperatur og -tryk på 84 °C, garanteret af den indbyggede
atmosfæriske kedel og den indbyggede skylleforstærkerpumpe i AISI 304, opnår du altid en grundig og hygiejnisk skylning.

Stærk og fleksibel i drift
Vaskeeffekten er sikret af en kraftfuld 0,8 kW vaskepumpe og øvre og nedre roterende vaskearme af rustfrit stål. For at sikre optimal skylning af
opvasken har denne enhed et Garanteret Skyllesystem (AKTIV) med en grøn lysindikator, der viser, at alle genstande er blevet skyllet korrekt.

Med det avancerede filtreringssystem fjernes det meste snavs fra vandet under opvasken, hvilket sikrer renere vaskevand og bedre
vaskeresultater. Hætteopvaskemaskinen leveres også med afløbspumpe samt pumper til dosering af opvaskemiddel og skyllemiddel og er
udstyret med fleksible påfyldningsslanger. Den kan nemt konverteres fra en lige til en hjørnedrift og leveres med højdejusterbare fødder for at
imødekomme dine specifikke behov.

Nøglefunktioner
Avanceret filtreringssystem sikrer renere vaskevand og bedre vaskeresultater med lavere driftsomkostninger.

 
Kræver kun 2 liter vand pr. vask, hvilket resulterer i lavt energi-, vand-, opvaskemiddel- og skyllemiddelforbrug.

 
Indbygget atmosfærisk kedel opvarmer indgående vand til mindst 84 °C for hygiejnisk skylning uden behov for ekstern forstærker.

 
Konstant temperatur på 84 °C gennem hele skyllecyklussen uanset vandtryk.

 
Unik temperaturlås sikrer de nødvendige temperaturer både ved vask og afsluttende skylning i tilfælde af nødsituation med koldt vand.

 
SoftStart

 
Hættehåndtag på tre sider, hvilket gør det lettere at betjene opvaskemaskinen ved hjørneinstallation.

 
CLEAR BLUE: Filtreringssystem som fjerner størstedelen af urenheder fra vaskevandet.

 
Dispenser og beholder til afspænding samt indbygget sæbepumpe til ekstern sæbedispenser.

 

https://gastroparts.dk/shop/p/zanussi-ls14-G91719


Leveres med 1 kurv til kopper, 1 kurve til tallerkener og 2 bestikbøtter.

Mål:
Længde: mm
Bredde: mm
Højde: mm
Vægt: 140000 gr

Fabrikater:
ELECTROLUX / ZANUSSI
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